
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 
 

 

от 7 декабря 2015 года № 1598-п 

 

Об утверждении перечня земельных участков,  

предоставляемых в собственность граждан бесплатно 

 

 

В соответствии с Законом Омской области «О предоставлении 

отдельным категориям граждан земельных участков в собственность 

бесплатно», постановлением Правительства Омской области от 20 мая 

2015 года № 119-п «О мерах по реализации Закона Омской области 

«О предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков в 

собственность бесплатно», руководствуясь Федеральным законом «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом города Омска, постановляю: 

 1. Утвердить перечень земельных участков, предоставляемых в 

собственность граждан бесплатно, согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

 2. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте 

Администрации города Омска. 

 

 

 

Мэр города Омска               В.В. Двораковский 

 

consultantplus://offline/main?base=RLAW172;n=58931;fld=134;dst=100004
consultantplus://offline/main?base=RLAW172;n=58931;fld=134;dst=100004
consultantplus://offline/main?base=RLAW172;n=58931;fld=134;dst=100004
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=106435;fld=134
consultantplus://offline/main?base=RLAW172;n=46720;fld=134;dst=100697


 

Приложение 

            к постановлению Администрации  города Омска 

      от 7 декабря 2015 года № 1598-п 

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

земельных участков, предоставляемых в собственность граждан бесплатно   

 

  

 
№ 

п/п 

Кадастровый номер  

земельного участка 

Площадь, 

кв. м 
Местоположение и разрешенное использование земельного участка 

1 2 3 4 

1 55:36:080102:1798 802 
Омская область, город Омск, Центральный административный округ, улица Кедровая, участок № 16; 

для строительства индивидуальных жилых домов 

2 55:36:080102:1799 802 
Омская область, город Омск, Центральный административный округ, улица Кедровая, участок № 19; 

для строительства индивидуальных жилых домов 

3 55:36:080102:1800 802 
Омская область, город Омск, Центральный административный округ, улица Кедровая, участок № 20; 

для строительства индивидуальных жилых домов 

4 55:36:080102:1801 802 
Омская область, город Омск, Центральный административный округ, улица Кедровая, участок № 21; 

для строительства индивидуальных жилых домов 

5 55:36:080102:1802 802 
Омская область, город Омск, Центральный административный округ, улица Кедровая, участок № 22; 

для строительства индивидуальных жилых домов 

6 55:36:080102:1803 802 
Омская область, город Омск, Центральный административный округ, улица Кедровая, участок № 26; 

для строительства индивидуальных жилых домов 

7 55:36:080102:1804 801 
Омская область, город Омск, Центральный административный округ, улица Кедровая, участок № 27; 

для строительства индивидуальных жилых домов 



2 

 

1 2 3 4 

8 55:36:080102:1805 801 
Омская область, город Омск, Центральный административный округ, улица Кедровая, участок № 28; 

для строительства индивидуальных жилых домов 

9 55:36:080102:1806 801 
Омская область, город Омск, Центральный административный округ, улица Кедровая, участок № 29; 

для строительства индивидуальных жилых домов 

10 55:36:080102:1807 801 
Омская область, город Омск, Центральный административный округ, улица Кедровая, участок № 30; 

для строительства индивидуальных жилых домов 

11 55:36:080102:1808 801 
Омская область, город Омск, Центральный административный округ, улица Кедровая, участок № 32; 

для строительства индивидуальных жилых домов 

12 55:36:080102:1809 805 
Омская область, город Омск, Центральный административный округ, улица Кедровая, участок № 11; 

для строительства индивидуальных жилых домов 

13 55:36:080102:1810 800 
Омская область, город Омск, Центральный административный округ, улица Кедровая, участок № 13; 

для строительства индивидуальных жилых домов 

14 55:36:080102:1811 802 
Омская область, город Омск, Центральный административный округ, улица Кедровая, участок № 17; 

для строительства индивидуальных жилых домов 

15 55:36:080102:1812 801 
Омская область, город Омск, Центральный административный округ, улица Кедровая, участок № 31; 

для строительства индивидуальных жилых домов 

16 55:36:080102:1813 873 
Омская область, город Омск, Центральный административный округ, улица Кедровая, участок № 14; 

для строительства индивидуальных жилых домов  

17 55:36:080102:1815 802 
Омская область, город Омск, Центральный административный округ, улица Кедровая, участок № 18; 

для строительства индивидуальных жилых домов 

18 55:36:080102:1816 802 
Омская область, город Омск, Центральный административный округ, улица Кедровая, участок № 25; 

для строительства индивидуальных жилых домов 

19 55:36:080102:1817 803 
Омская область, город Омск, Центральный административный округ, улица Кедровая, участок № 12; 

для строительства индивидуальных жилых домов 

20 55:36:080102:1818 1025 
Омская область, город Омск, Центральный административный округ, улица Кедровая, участок № 15; 

для строительства индивидуальных жилых домов 

21 55:36:080102:1819 801 
Омская область, город Омск, Центральный административный округ, улица Кедровая, участок № 23; 

для строительства индивидуальных жилых домов 

22 55:36:080102:1820 801 
Омская область, город Омск, Центральный административный округ, улица Кедровая, участок № 24; 

для строительства индивидуальных жилых домов 

 




